PAGE

2

	[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	             от  30.01.2015                                                                № 68

	пгт Мостовской

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 14 марта 2013 года № 598 «О создании Межведомственной комиссии по вопросам межнациональных отношений»
В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации      муниципального образования Мостовский район п о с т а н о в л я ю:
1.Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 14 марта 2013 года № 598 «О создании Межведомственной комиссии по вопросам межнациональных отношений», изложив в новой редакции:

1)приложение № 1 согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

2)приложение № 2 согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2.Отделу информатизации управления делами муниципального образования Мостовский район (Герасименко) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Мостовский район в сети Интернет.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Мостовский район                                                                                    C.В.Ласунов